Zentral-Ubergangskasten

Zentral-Ubergangskasten fiir universelle Rohreinfiihrungen

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Rohr-Kombieinfihrungen M20/25
Rohr-Kombieinfihrungen M25/32
Rohr-Kombieinfihrungen M40/50/63
GroBflachige Ausbrechéffnungen
Anzahl Nagel

Versand

Preisgruppe

9914.10
7611614453767
326 mm
104 mm
118 mm
24

6

2

4

6

10

130

Der neue Zentral-Ubergangskasten fiir den Einsatz in Ortbetondecken oder werkseitig
vorgefertigten Elementdecken dient zur zentralen Zusammenfihrung von Rohren unterschiedlicher
Durchmesser. Er ermdglicht als zentraler Einspeisepunkt einen sauberen Ubergang zu
Stromkreisverteilern und Leitungsfiihrungssystemen, so lassen sich beispielsweise alle fur die
Elektro-Installation einer Wohnung benétigten Versorgungsleitungen gemeinsam an einer

Ubergangsstelle zusammenfiihren.

- Fur das Auslassen mehrerer Leitungen, z.B. oberhalb eines in der Leichtbauwand sitzenden oder

Aufputz montierten Elektroverteilers

- Fur System-Haftmagnet-, Klebe- oder Nagelbefestigung
- Rohreinfuhrungen fir @ 20 mm, @ 25 mm und @ 32 mm an den langen Seiten, an den kurzen

Seiten bis @ 63 mm

- Positionierung der Rohreinfihrungen oberhalb der ersten Bewehrungslage bzw. der

Filigrandeckenoberseite
- Beliebig oft aneinanderreihbar
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